
 

1 

Smlouva o dílo č. 1-23 

Uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění 

 

 

 

1. Účastníci smlouvy 

 

Zhotovitel: 
Jméno: Zdeněk Kotyza – PARKPILOT 

Sídlo a PSČ: Mníšek 612, VAMBERK, 517 41 Kostelec n. O. 

            IČ: 73582107 

DIČ: CZ7009013385 

  

Kontaktní spojení: tel.:  xxxxxxxxxxxx   

 

Objednatel: 

 

Město Rychnov nad Kněžnou  
sídlo: Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136  

IČ:   00275336  

zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou města  

telefon: 494 509 100 

bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 

č. účtu: 27-1240286399/0800 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat i podepisovat: 

Ing. Jan Skořepa, starosta města  

telefon: 494 509 100, 739 409 181 

e-mail: jan.skorepa@rychnov-city.cz 

Ve věcech technických, plnění dodávky a předání prací oprávněn jednat: 

Milan Bělka a Milada Hájková, odbor správy nemovitostí 

telefon: 494 509 160 nebo 494 509 166, 602 114 822 nebo 771 233 391 

e-mail: milan.belka@rychnov-city.cz, milada.hajkova@rychnov-city.cz 

 

 

 

   

2. Předmět smlouvy,  

 

Kompletní realizace překážek do skateparku na základě popisu a přesné specifikace uvedené 

v nabídkovém listě.  „Skatepark Rychnov nad Kněžnou - rekonstrukce překážek 2022“   

která tvoří přílohu č.1 a je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

 

 

 

3. Doba a místo zhotovení díla a jeho předání 

 

 Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v rozsahu článku 2. této smlouvy nejpozději do 

28.4. 2023. Zahájení výroby dodávky je ihned po podpisu této SOD. Objednatel se zavazuje 

převzít předmět díla bez vad a nedodělků do dvou dnů po výzvě zhotovitele. O předání a převzetí 

díla bude sepsán protokol potvrzený zástupci obou smluvních stran. 

mailto:jan.skorepa@rychnov-city.cz
mailto:milan.belka@rychnov-city.cz
mailto:milada.hajkova@rychnov-city.cz


 

2 

 Pokud objednatel převzetí díla od zhotovitele odmítne z důvodu existence zjevných vad a 

nedodělků, zavazuje se zhotovitel vady a nedodělky odstranit na svoje náklady do 5-ti dnů. 

      Místo plnění: Rychnov nad Kněžnou (plocha skateparku) 

 

4. Cena díla a platební podmínky 

 

Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou 

dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací: 

Cena celkem v Kč bez DPH   556 200,- 

DPH             116 802,-  

Cena celkem                                                   673 002,- 

 

 Cenu díla se zavazuje objednatel uhradit zhotoviteli na základě faktury vystavené 

zhotovitelem ihned po dokončení díla, která bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli. Do 

zaplacení plné ceny zůstává předmět této smlouvy v majetku zhotovitele. 

 

 

 

 

5. Odpovědnost za vady díla  

 

 Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené dílo (překážky ve skateparku) po dobu 

24 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků oběma 

smluvními stranami, pokud poškození nebylo prokazatelně způsobeno v přímé souvislosti s 

nepřiměřeným nebo nevhodným užíváním předmětu díla. Záruka se nevztahuje na provozní 

opotřebení pojezdového povrchu. 

 Zhotovitel se zavazuje vady díla odstranit na svůj náklad bezodkladně, nejpozději však do 20-

ti kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak. 

 

 

 

6. Sankce 

 

 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za každý byť započatý den 

s prodlením předání a převzetí díla ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH 

 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli úrok z prodlení za každý, byť započatý den 

s prodlením zaplacení ceny díla nebo jeho dílčí části ve výši 0,1% z dlužné částky 

 

 

 

7. Závěrečná ustanovení 

 

Cenová nabídka byla schválena 14. 12. 2022 Radou města. Číslo jednací 650/2022. 

 

 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž obdrží 1 x zhotovitel a 1 x 

objednatel. 

 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

na základě pravdivých údajů a podkladů a na důkaz toho ji jejich zástupci stvrzují svými podpisy. 

 Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto 

smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012  Sb., obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 



 

3 

 Tato smlouva o dílo může být měněna nebo doplňována pouze po dohodě smluvních stran 

formou písemných a číslovaných dodatků potvrzených oběma smluvními stranami.  

 

 

 

 

 

 V Rychnnově nad Kn. dne 22.12.2022        V Rychnově nad Kn. dne 22.12.2022 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….  ………………………………………… 

za Město Rychnov nad Kněžnou                  Zdeněk Kotyza. 

Ing. Jan Skořepa - starosta města                  PARKPILOT 

  


